- 1 -

2017年 9月 25日

各 位

EVOLUTION JAPAN証券株式会社

『e ワラント取引お試しキャンペーン』開催のお知らせ

このたび、EVOLUTION JAPAN 証券株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：ショーン・ローソン）

は 2017 年 9 月 25 日（月）より、特殊注文機能を使った e ワラント取引＆一定の買付約定を頂いたお客さまにも

れなく現金 3,000 円をプレゼントする『e ワラント取引お試しキャンペーン』を開催しますのでお知らせいたします。

EVOLUTION JAPAN 証券の取引システムは、e ワラントとしては国内で唯一逆指値注文が可能であることに加

え、複数の注文を組み合わせた特殊注文（IFD,OCO,IFO）にも対応しており、相場を頻繁にウォッチすることが難

しいお客さまでも、投資機会を損なうことなくお使いいただけます。また、銘柄選びに便利なサポート機能が充実

しているほか、資金効率を高めるループトレードにも対応しているため、e ワラント初心者から上級者まで多くの

皆様のお役に立てるものと考えております。

e ワラント取引に便利な当社の取引システムを一人でも多くのお客さまに体感いただけるように、本キャンペー

ンを開催いたします。EVOLUTION JAPAN 証券で「新たに口座を開設」いただいたお客さまはもちろん既に e ワ

ラントの口座をお持ちのお客さまもキャンペーンにご参加いただけます。是非今回のキャンペーンを e ワラント投

資を始めるきっかけとしてください。詳細は以下の通りとなります。

記

 キャンペーン概要 ：EVOLUTION JAPAN 証券にて、キャンペーン期間中に特殊注文機能（IFD,OCO,IFO）を

用いて e ワラントを取引されたお客さまで、10 万円以上の買付を約定したお客さまに 3,000 円をプレゼント

いたします。 ※期間内に約定したお取引が対象となります。

 キャンペーン URL： http://www.evofinancialgroup.com/ejs-ewarrant/lp/1709/

 キャンペーン期間 ： 2017年 9 月 25 日（月）～2017 年 11 月 30 日（木）23：50 まで

 現金プレゼント時期 ：キャンペーン終了後、12 月中旬（予定）に、お客さまのお取引口座へ入金いたします。

 主催 ： EVOLUTION JAPAN 証券株式会社 (URL： http://www.evofinancialgroup.com/ejs/)

  ※本キャンペーンにはエントリーの必要はございません。その他、注意事項はウェブサイトをご覧ください。

以上

【本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします】

EVOLUTION JAPAN 証券 e ワラント担当

TEL: 0120-4649-74  FAX: 03-4510-3354  E-MAIL: support-ejs@evo-sec.com

http://www.evofinancialgroup.com/ejs-ewarrant/lp/1709/
http://www.evofinancialgroup.com/ejs/

- 2 -

【EVOLUTION JAPAN 証券について】

商号等：EVOLUTION JAPAN証券株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第20号

加入協会：日本証券業協会

【EVOLUTION FINANCIAL GROUP について】

2002 年 マイケル・ラーチ（Michael Lerch）によって創業された、東京、香港、ロンドン、ロサンゼルスなど世界 7 カ

国で約 20 社の企業群を有するグローバルグループであり、グループ全体での企業価値は 500 億円を超えます。

【e ワラント（カバードワラント）の手数料及びリスク説明】

e ワラント（カバードワラント）は、対象原資産である株式（上場投資信託等を含む）・株価指数、預託証券、通貨

（リンク債）、コモディティ（リンク債）の価格変動、時間経過（一部の銘柄を除き、一般に時間経過とともに価格が

下落する）や為替相場（対象原資産が国外のものの場合）など様々な要因が価格に影響を与えるので、投資元

本の保証はなく、投資元本のすべてを失うおそれがあるリスクが高い有価証券です。また、対象原資産に直接投

資するよりも、一般に価格変動の割合が大きくなります（ただし、e ワラントの価格が極端に低い場合には、対象

原資産の値動きにほとんど反応しない場合があります）。

ニアピン（カバードワラント）は、対象原資産である株価指数や為替相場の変動や、時間経過（同日内を含む）な

ど様々な要因が価格に影響を与えるので、元本の保証はなく投資元本のすべてを失うおそれがあるリスクが高

い有価証券です。また、対象原資産に直接投資するよりも、一般に価格変動の割合が大きくなります。最大受取

可能額は 1 ワラント当たり 100 円に設定され、満期参照原資産価格がピン価格から一定価格以上乖離した場合

は満期時に価格がゼロになります。同一満期日を持つ全ての種類のニアピンを購入しても、投資金額の全てを

回収することができない可能性があります。

トラッカー（カバードワラント）は、対象原資産である株価指数、通貨（リンク債）、コモディティ（リンク債）の価格変

動や為替相場（対象原資産が国外のものの場合）など様々な要因が価格に影響を与える有価証券です。このた

め、投資元本の保証がなく、損失が生じる恐れがあります。トラッカーの価格は、e ワラントに比べると一般に対象

原資産の価格により近い動きをします（ただし、レバレッジトラッカーは同方向または逆方向に増幅されたような

値動きとなります）が、任意の二時点間において対象原資産の価格に連動するものではありません。また、金利

水準、満期日までの予想受取配当金及び対象原資産の貸株料等の変動によって、対象原資産に対する投資収

益率の前提が変化した場合には、トラッカーの価格も影響を受けます。なお、取引時間内であっても取引が停止

されることがあります。詳細は、最新の外国証券情報をご参照ください。

取引委託手数料は無料（0 円）です。また、お客さまの購入価格と売却価格には価格差（売買スプレッド）がありま

す。トラッカーの購入価格には年率で計算された管理コストが予め織り込まれています。管理コストは、計算時点

におけるマーケット・メーカーのヘッジコスト（金利水準、ヘッジ対象の流動性、資金調達コスト等を含む）の予想に

基づいて設定され、銘柄および購入時点によって異なる可能性があります。

お取引にあたっては、契約締結前交付書面等をよくお読みいただき、内容をご理解の上、ご自身の判断により取

引を行っていただきますようお願いいたします。